様式第４号（第８条関係）

ＳＤＧｓパートナー活動状況報告書

年  月  日

筑西市長  様

    （申請者）所在地

         名 称

         代表者名

         電話番号

        （担当者氏名：          ）

ＳＤＧｓに係る活動について筑西市ＳＤＧｓパートナーの登録に関する要綱第８条の規定に

より、次のとおり報告します。

Ｎｏ 取組事業 事業期間又は期日 取組事業の効果

１

２

３

※ 必要に応じて事業活動状況が分かる写真、動画等を提出してください。

【取組事業の発信状況】 ※ 該当するものにチェックをしてください。

□ 自社・自団体のホームページ等で公表

  （ＵＲＬ：                      ）

□ パンフレット等に掲載 ※ パンフレット等を添付してください。

□ その他（                        ）

【次年度の延長】 ※ 該当するものにチェックをしてください

□ 次年度も同事業を延長し、活動する。

□ 今年度で、事業は終了する。